HopaTtok
00 3aKoHy YKpaiHu
"INpo 3acapu 3anobiraHHA
i npoTuaii kopynuii"
Big 7 kBiTHA 2011 poky

Ne 3206-VI
AEKINAPALIA
npo ManHO, 4OX0AW, BUTPATH | 3000B’A3aHHA (hiHAHCOBOro xapakrepy
3a 20 74.. pik

Poaain |. 3aranubHi BinoMocTi

1. jﬁm)« Lwein oo Tobux

(npissuue, im’'A, no GaTbkoBi, peecTpalitiiuii HoMep 06NIKOBOT KAPTKKM NNATHWKA NOAATKIB/CEPIA Ta HoMEp NacnopTa rPOMaasHKHa YKpaitu — AexnapaHTa)

2. Micue npoXxuBaHHs:

(nowToBwii iHaexc, oGNacTb, paoH, HaCceneHxwii NYHKT, Bynuus, Homep: GYAWHKY, KOpNyCy, KBapTUPK AeKrnapaHTa)

3. Mocama:  [(OKCiddf UOHK %W/?Cb&c@w ,/QOLXZOWQ
yay . Dapew
vovu d

4. neHun CiM'T feknapaHTa:

PeecrpaUiiiHuii HoMep oGNIKOBOT KapTKU
CryniHb 38'A3KY MpisBuwe, iHiLianw, AaTa HAPOMKEHHA nnaTHUKa NOAAaTKIB/ cepis
Ta HOMEep nacnopra rpOMagsHUHa Ykpaiiu
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Poaain Il. BinomocTi npo noxoamn

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OfepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix mxepen B YkpaiHi

MNepenik goxonis

Cyma oepXaHoro (HapaxoBaHoro) Ao0Xoay

AexnapaHta

uneHis cim'T

3aranbHa Cyma CyKynHOro 4oXoay, rpvBHi, y T. ..

6.338 %

3apobiTHa nnara, iHLWi BUNNaTu Ta BUHAropoau, HapaxosaHi
(sunnadveHi) peknapaHTy BiANOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOIO
abo uwuBinbHO-NPaBOBOrO  JOroBOpy (KpiM  eunnam,
3as3HavyeHuXx y noauyisix 7, 8)

16.338, 14

AoxiA Bia BAKNaAaUbKOl, HAyKOBOI i TBOPYOI AIANBHOCTI,
MeAW4HOI nNpaKTUKW, HCTPYKTOPCbKOT Ta CYAAIBCHKO!
NpaKTUKK i3 cnopTy

PNy

(Ha3Ba 3aknajy, yCraHOBM TOLLO, B AKMX OAiePXaHO (HapaxoBaHO) sasHaueH y Uik nosuLii aoxoau)

aBTOpCbKa BUHaropoga, iHWi Jgoxoau Big peanisauil
MaWHOBUX NpaB iHTenexTyankHOT BNacHOCTI

AuBiaeHan, npoueHTn

MaTtepianbHa gonoMora

AAPYHKW, NPpU3K, BUrpaLui

Aonomora no 6e3pobiTTio

aniMeHTun

cnagwjuHa

CTpaxoBi BUNNATH, CTPaxoBi BiALWIKOAYBaHHSA, BUKYMHI
CYMM Ta NeHCiitHi BUNnaTh, Wo cnnaveHi ageknapaHTy 3a
ZOrOBOPOM CTpaxyBaHHA, HelepXXaBHOro NeHCiitHoro
3abesneyeHHA Ta NEHCIHOro Bknagy

[oXiA Bif BiA4Y>XEHHS pyXOMOro Ta HepyXoMOoro MavHa

[oxia Bia NpoBamKeHHNA NiANPUEMHULIBKOT Ta He3anexHol
npogecitHol AIANLHOCTI

[oxXia 8ig BigUYXeHHs LiHHKX nanepie Ta KopnopaTUuBHWUX
npas

noxia sin nepeaavi B opeHAy (CTpokose BONOAIHHA Ta/abo
KOPWUCTYBaHHS) MaitHa

iHWI BUAW JOXOAIB (He 3a3HayveHi y nosuuiax 6—19)




B. OaepxaHi (HapaxoBaHi) 3 kepen 3a MexaMu YkpalHu gekrnapaHTom

21.

Posmip aoxogy
Hassa xpainm
B iHO3eMHi# BanioTi nepepaxoBaHoOro y rpusHi
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B. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Jkepen 3a Mexamu YKpaiHu uneHamu ciM'i aeknapaHTa
Poswmip aoxoay
HasBa xpainu
B iHo3emHii BanioTi NepepaxoBaHoro y rpueHi

22




Po3gin lll. BinomocTi npo Hepyxome MalHO

23.

24

25.

26.

27.

28.

A. MaiiHo, wo nepeBysae y BNAcHOCTI, B OPEHAI Y1 HA iHLUOMY NpaBi KOPUCTYBAHHA AeKnapaHTa,
Ta BUTpaTW AeknapaHTa Ha npuabaHHA Takoro MaiHa aGo Ha KOPUCTYBaHHA HUM

3aranbha nnowa

Cyma BuTpaT (IpH) Ha

Mepenik o6’ekTiB MicuesHaxoaxeHHs ob’'exra (kpalHa, agpeca) OpeHAy 4u
(xe. ) npuaGaHHs _
AnaCHICTS Ha iHLWe npaso
y KOPUCTYBAHHA
T e P _—
3emenbHi AiNAHKK —_— —_— e —
Hutnosi 6yanHKu —_— - — —_
— - _ —_
Keaptupu — — -
Capnosuii (aaqHui) . ~ _—
6yanHoK
—_— — — —
Fapaxi —_— _— — —_—

IHWe Hepyxome
MaiHo




29.

30.

31.

32.

33.

B. MaiiHo, wo nepebysae y BNACHOCTI, B OPEHAI Y# Ha iHLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS

yneHiB ciM'l AeknapaHTa

MNepenik o6'exTis MicuesrHaxoaxenHs o6’ekra (kpalha, agpeca) 3aranbHa nnoua (k8. M)
-— o
3emenbHi AinAHKKU — S
Hurnosi ByauHku —— —
— J—
/’ S
Keaptupu —_— —
f/‘—p [P —
Caposui (gaqHuiA) v B
6yamHok —
[apaxi —_— ‘
o —

IHWe Hepyxome
MaitHo




Poagin IV. BinomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobmu

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcnopTHI 3acobu, Lo nepebyBaloTb Y BIACHOCTI, B OPEHA| 4Y Ha IHLLOMY NpaBi KOPUCTYBAHHA
AeknapaHTa, Ta BUTpaTh AeKnapaHTa Ha ix npuabaHHs (KOPUCTYBAaHHS)

Cyma BUTpaT (IpH) Ha

Mepenix Mapka/moaens
TPaHCMOPTHUX 3acoliB (06 €M YWNIHAPIB ABUryHa, Kyﬁ CM, NOTYXHICTb Pik BUNYCKY npmﬁauuﬂ opeHay uu
ABWryHa, kBT, ROBXWUHA, CM) ) Ha iHwe npaBo
y BNacHicTL
KOPUCTYBaHHSA
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&xu« s 250, 20 50000
AsTOMOGini 2500 204, 153 - — —
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(cnedianbHi) — P -
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BopgHi 3acobu
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MNosiTpsiHi cyaHa —_— — —_ —_—
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41.

42,

B. TpaHcnoptHi 3a066u, wo nepebysaloTb y BNACHOCTI, B OPEHAi YW Ha iHWOoMY npasi

KOPUCTyBaHHS YneHie ciM’T geknapaHTa

Mapka/Moaerns
MNepenik TpancnopTHux 3acobis (06'€M LMNIHAPIB ABUrYHa, K. CM, Pix Bunycky
NOTYXHICTb ABUTYHA, kBT, A0BXKHA, CM)
S o
T e
AeTomobini nerxosi
J— P
. - - ,_,—/W T
ABTOMOOINI BaHTaXHi
(cneuyianbHi) J—
[
I
BogHi 3acobu
PR e ——
MNoeiTpAHI cyaHa e -
R
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1HWI 3acobu —
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Poapin V. Binombcri npo Bknaam y 6aHkax, wiHHi nanepu Ta iHwi akTHBMU

A. Bknaau y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHwi akTuBM, Wo nepebyBaloTb Y BNACHOCTI
AeKknapaHTa, Ta BUTpaTH feknapaHTa Ha npuaGaHHR Takux akTuBie (FpH)

Nepenix Ycboro Y TOMY YKCNi 38 KOPAOHOM
45. Cyma KowriB Ha paxyHkax y GaHkax Ta iHLUKX J— P—
¢hiHaHCOBUX yCTaHOBaX, Y T. M.
46. | BKNaAeHWX y 3BiTHOMY poui E— ”
47. | HominanbHa BapTicTb UiHHUX nanepis, ¥ T. 4.: S -
48. | npuaGaHKX y 3BITHOMY POLi —_— —_—
49. | Po3Mmip BHeCKiB A0 CTATyTHOro (CKnageHoro)
KaniTany TOBapucTBa, NiANPUEMCTBE, — —
opraHizauii, y 7. ..
50. = BHECEHMX Yy 3BITHOMY poLii — —_—
B. Bknaau y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHWi aktueu, Wo nepebysaloTb y BNaCHOCTI
uneHis ciM'T geknapaHta (rpH)
Mepenik Ycworo Y TOMY 41CNi 38 KOPAOHOM
51. | Cyma KowWTiB Ha paxyHkax y GaHkax Ta iHLunX — —
thiHaHCOBUX yCcTaHOBaXx
52. | HomiHanbHa BapTicTb UiHHUX nanepis — —_——
53. Poa_MIp BHECKIB 10 CTATYTHOrO (cknaaeHoro)
Kanitany ToBapucTea, nianpuemcrea,
opranisaujii
Poapin VI. BinomocTi npo ¢inaHcoBi 3060B’a3anHnA
A. ®diHaHcoBI 3060B'I3aHHA AeKnapaHTa Ta iHLWi iloro BUTpaTH (rpH)
MNepenik piHaHCOBUX 3060B’'A3AHL Ycboro Y TOMY YKCIi 38 KOPAOHOM
54, | [o6posinbHe cTpaxyBaHHA -
.. - M E——
55. | HepepxaBHe neHciitHe 3abe3neveHHA —
56. | YTpuMaHHS 3a3HadyeHoro y posainax llI-V manna —— T
— T ———
57. | MoralleHHst OCHOBHOT CyMu NMO3UKK (KpeauTy) -
58. | MoralleHHs cyMun NPOLIEHTIB 32 MO3UKOI0 R —_
(kpeanTOoM)
- . - \
59. | |HLWII He 3a3HaueHi y posainax |-V suTpaTu




60.

61.

62.

63.

B. diHarcoBi 3060B’3aHHA YNeHIB CiM'T geknapaHTa (rpH)

Mepenik cinavcosux 3060B'A3aHb Yceoro Y TOMY Y4UCNi 38 KOPAOHOM
DobposinbHe crpaxyBaHHS -
HepepxasHe neHciliHe 3a6e3neyeHHs —_ —_—
YTpuMaHHA 3a3Ha4eHoro y posginax lll-V maitva -

MoralleHHA OCHOBHOI CyMW NO3UKK (KpeauTy) T
MoralleHHn CyMu NpOLEHTIB 32 NO3MKOI0 —_— E—
(kpepuTOM)

3acBiguylo NpaBUIbHICTb 3a3Ha4YeHuX y Uin [leknapadii BigoMmocTen




